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Продажа офис 82.9м², -1/9 этаж
6 500 000 ₽

 82.9м²   -1   2

Чебоксары г., Ленинский, Энгельса ул., 1, к 2

 
Никифоров Максим
Витальевич
Брокер/Владелец АН

+7 (927) 867-19-92
nikiforov.maksim@century21.ru

Наше помещение для оценки Арт. 123112608 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ofis-829m2-19-etaz
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